
Sparkasse Westerholt

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Dornumer Straße 5
26556 Westerholt

hTelefon0491 97965-0

Fax0491 97965-8303

BLZ: 28550000
BIC-Code: BRLADE21LER

Kontakt >



Servicezeiten

Montag 09:00 - 12:00 Uhr

Dienstag geschlossen

Mittwoch geschlossen

Donnerstag 09:00 - 12:00 Uhr

Freitag 14:30 - 17:00 Uhr

Gerne beraten wir Sie nach Vereinbarung auch außerhalb
unserer Servicezeiten. Der SB-Service steht Ihnen täglich von
6.00 bis 24.00 Uhr zur Verfügung.

Weitere Informationen zur Geschäftsstelle

Beratungszeiten

Montag 08:00 - 20:00 Uhr

Dienstag 08:00 - 20:00 Uhr

Mittwoch 08:00 - 20:00 Uhr

Donnerstag 08:00 - 20:00 Uhr

Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Andreas Schipper 

Leiter Sparkasse 

h0491 97965-2325 

mandreas.schipper@sparkasse-

leerwittmund.de

Lutz Vinup 

Vermögensberater 

h0491 97965-1362 

mlutz.vinup@sparkasse-

leerwittmund.de

Ina Albers 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-2363 

mina.albers@sparkasse-

leerwittmund.de

https://www.sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/gs/contact/1390/
https://www.sparkasse-leerwittmund.de/de/home/service/filiale-finden.html?n=true#details/4325
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/8872/
tel:0491%2097965-2325
mailto:andreas.schipper@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1770/
tel:0491%2097965-1362
mailto:lutz.vinup@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1778/
tel:0491%2097965-2363
mailto:ina.albers@sparkasse-leerwittmund.de


  

  

Heiko Janßen 

Individualkundenberater 

h0491 97965-2361 

mheiko.janssen@sparkasse-

leerwittmund.de

Silvia Steinberg 

Privatkundenberaterin 

h0491 97965-2362 

msilvia.steinberg@sparkasse-

leerwittmund.de

Sandra Moritz 

Kundenberaterin 

h0491 97965-1364 

msandra.moritz@sparkasse-

leerwittmund.de

Bianka Cuno 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mbianka.cuno@sparkasse-

leerwittmund.de

Birgit Schuscheng 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mbirgit.schuscheng@sparkasse-

leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1783/
tel:0491%2097965-2361
mailto:heiko.janssen@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1785/
tel:0491%2097965-2362
mailto:silvia.steinberg@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1788/
tel:0491%2097965-1364
mailto:sandra.moritz@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1786/
tel:0491%2097965-0
mailto:bianka.cuno@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1787/
tel:0491%2097965-0
mailto:birgit.schuscheng@sparkasse-leerwittmund.de
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